
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건관리과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

보건관리과 5,933,420 5,957,152 △23,732

국 347,967 347,967 0

기 1,410,637 1,410,451 186

분 233,333 233,333 0

도 392,526 389,858 2,668

시 3,548,957 3,575,543 △26,586

평생건강관리 체계 확립 4,703,675 4,702,803 872

국 347,967 347,967 0

기 1,261,662 1,271,226 △9,564

분 233,333 233,333 0

도 391,356 389,858 1,498

시 2,469,357 2,460,419 8,938

의료지원사업 2,922,428 2,941,556 △19,128

국 242,967 242,967 0

기 1,207,341 1,216,905 △9,564

도 162,254 160,756 1,498

시 1,309,866 1,320,928 △11,062

암환자의료비지원사업 308,000 325,416 △17,416

기 154,000 162,708 △8,708

시 154,000 162,708 △8,708

307 민간이전 308,000 325,416 △17,416

기 154,000 162,708 △8,708

시 154,000 162,708 △8,708

01 의료및구료비 308,000 325,416 △17,416

○암환자 의료비 지원 308,000 325,416 △17,416308,000,000원

기 154,000 162,708 △8,708

시 154,000 162,708 △8,708

인공수정시술비 지원 156,000 172,910 △16,910

기 78,000 86,455 △8,455

도 23,400 25,936 △2,536

시 54,600 60,519 △5,919

307 민간이전 156,000 172,910 △16,910

기 78,000 86,455 △8,455

도 23,400 25,936 △2,536

시 54,600 60,519 △5,919

01 의료및구료비 156,000 172,910 △16,910

○인공수정 시술비 지원 156,000 172,910 △16,910156,000,000원

기 78,000 86,455 △8,455

도 23,400 25,936 △2,536

시 54,600 60,519 △5,919

난임부부지원사업 22,846 30,646 △7,800

기 11,423 15,323 △3,900

도 3,427 4,597 △1,170

시 7,996 10,726 △2,730

101 인건비 22,846 30,646 △7,800

기 11,423 15,323 △3,900

도 3,427 4,597 △1,170

시 7,996 10,726 △2,730
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부서: 보건관리과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 22,846 30,646 △7,800

○난임부부지원사업 기간제근로자 인건비

22,846 30,646 △7,80022,846,000원

기 11,423 15,323 △3,900

도 3,427 4,597 △1,170

시 7,996 10,726 △2,730

선천성대사이상검사 및 환아관리 82,200 58,000 24,200

기 41,100 29,000 12,100

도 12,330 8,700 3,630

시 28,770 20,300 8,470

301 일반보상금 82,200 58,000 24,200

기 41,100 29,000 12,100

도 12,330 8,700 3,630

시 28,770 20,300 8,470

11 기타보상금 82,200 58,000 24,200

○선천성대사이상검사 및 환아관리

82,200 58,000 24,20082,200,000원

기 41,100 29,000 12,100

도 12,330 8,700 3,630

시 28,770 20,300 8,470

신생아청각 선별검사 34,298 23,800 10,498

기 17,149 11,900 5,249

도 5,145 3,571 1,574

시 12,004 8,329 3,675

307 민간이전 34,298 23,800 10,498

기 17,149 11,900 5,249

도 5,145 3,571 1,574

시 12,004 8,329 3,675

01 의료및구료비 33,650 22,870 10,780

○신생아청각선별검사비 33,650 22,870 10,78033,650,000원

기 16,825 11,435 5,390

도 5,048 3,431 1,617

시 11,777 8,004 3,773

05 민간위탁금 648 930 △282

○신생아청각선별검사 홍보비 648 930 △282648,000원

기 324 465 △141

도 97 140 △43

시 227 325 △98

지역재난의료지원 1,363 8,763 △7,400

기 954 4,654 △3,700

도 409 409 0

시 0 3,700 △3,700

201 일반운영비 1,363 8,763 △7,400

기 954 4,654 △3,700

도 409 409 0

시 0 3,700 △3,700

01 사무관리비 1,363 8,763 △7,400
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부서: 보건관리과

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구조및응급처치교육비 0 7,400 △7,4000원

기 0 3,700 △3,700

시 0 3,700 △3,700

지역사회통합건강증진사업 216,226 227,926 △11,700

기 71,478 77,328 △5,850

시 144,748 150,598 △5,850

201 일반운영비 13,600 10,000 3,600

기 4,800 3,000 1,800

시 8,800 7,000 1,800

01 사무관리비 13,600 10,000 3,600

○지역사회통합건강증진사업 교육훈련비

3,600 0 3,600240,000원*15명

기 1,800 0 1,800

시 1,800 0 1,800

202 여비 4,200 19,500 △15,300

기 2,100 9,750 △7,650

시 2,100 9,750 △7,650

01 국내여비 4,200 19,500 △15,300

○지역사회통합건강증진사업 교육및출장여비(통

합) 4,200 19,500 △15,3004,200,000원

기 2,100 9,750 △7,650

시 2,100 9,750 △7,650

구조 및 응급처치 교육 7,400 0 7,400

기 3,700 0 3,700

시 3,700 0 3,700

201 일반운영비 7,400 0 7,400

기 3,700 0 3,700

시 3,700 0 3,700

01 사무관리비 7,400 0 7,400

○구조및응급처치교육비 7,400 0 7,4007,400,000원

기 3,700 0 3,700

시 3,700 0 3,700

의료관광 활성화 55,700 35,700 20,000

의료관광 활성화 55,700 35,700 20,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

05 자치단체간부담금 20,000 0 20,000

○경기의료관광정보센터 설치 운영 지원

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(보건관리과) 474,877 499,481 △24,604

기 148,975 139,225 9,750

도 1,170 0 1,170

시 324,732 360,256 △35,524

인력운영비 394,462 419,066 △24,604

기 148,975 139,225 9,750

도 1,170 0 1,170

시 244,317 279,841 △35,524
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부서: 보건관리과

정책: 행정운영경비(보건관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 62,618 80,924 △18,306

101 인건비 62,618 80,924 △18,306

02 기타직보수 5,417 23,723 △18,306

○초과근무수당 5,417 0 5,417

― 청원경찰 5,417 0 5,417

○모자보건사업 시간제계약직 인건비 0 21,604 △21,604

― 기본급 0 15,500 △15,500

― 가족수당 0 700 △700

― 자녀학비보조수당 0 1,651 △1,651

― 직급보조비 0 919 △919

― 정액급식비 0 1,300 △1,300

― 연가보상비 0 278 △278

― 초과근무수당 0 1,256 △1,256

○모자보건사업 시간제계약직 보험료 0 2,119 △2,119

― 국민연금 0 973 △973

― 건강보험 0 627 △627

― 노인장기요양보험 0 42 △42

― 고용보험 0 325 △325

― 산재보험 0 152 △152

8,060원*2명*28시간*12월

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 290,758 314,346 △23,588

기 136,825 130,975 5,850

시 153,933 183,371 △29,438

101 인건비 290,758 314,346 △23,588

기 136,825 130,975 5,850

시 153,933 183,371 △29,438

02 기타직보수 8,600 314,346 △305,746

○지역사회 통합건강증진사업 시간제계약직 인

건비 8,000 286,313 △278,313

― 기본급(마급) 7,000 206,150 △199,1507,000,000원

기 3,500 130,975 △127,475

시 3,500 75,175 △71,675

― 가족수당 210 9,240 △9,030

ㆍ치매사업 210 840 △630

ㆍ방문사업 0 8,400 △8,400

― 자녀학비보조수당 0 21,451 △21,451

― 직급보조비 280 12,128 △11,848

ㆍ치매사업 280 1,103 △823

ㆍ방문사업 0 11,025 △11,025

― 정액급식비 300 17,160 △16,860

ㆍ치매사업 300 1,560 △1,260

ㆍ방문사업 0 15,600 △15,600

― 연가보상비 0 3,607 △3,607

210,000원

0원

0원

280,000원

0원

300,000원

0원

0원
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부서: 보건관리과

정책: 행정운영경비(보건관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 초과근무수당 210 16,577 △16,367

ㆍ치매사업 210 1,507 △1,297

ㆍ방문사업 0 15,070 △15,070

○지역사회 통합건강증진사업 시간제계약직 보

험료 600 28,033 △27,433

― 국민연금 200 12,885 △12,685

― 건강보험 150 8,304 △8,154

― 노인장기요양보험 50 544 △494

― 고용보험 100 4,295 △4,195

― 산재보험 100 2,005 △1,905

210,000원

0원

200,000원

150,000원

50,000원

100,000원

100,000원

03 무기계약근로자보수 282,158 0 282,158

○방문건강관리 무기계약근로자 인건비 224,961 0 224,961

― 기본급(1~4호봉) 170,699 0 170,6991,458,960원*13명*9월

기 115,323 0 115,323

시 55,376 0 55,376

― 기본급(5~9호봉) 13,224 0 13,2241,469,280원*1명*9월

기 8,877 0 8,877

시 4,347 0 4,347

― 정액급식비 11,340 0 11,340

― 명절휴가비(1~4호봉)

9,484 0 9,484

― 명절휴가비(5~9호봉) 735 0 735

― 시간외근무수당(1~4호봉)

18,077 0 18,077

― 시간외근무수당(5~9호봉)

1,402 0 1,402

○방문건강관리 무기계약근로자 보험료 21,054 0 21,054

― 국민연금 9,345 0 9,345

― 건강보험 6,116 0 6,116

― 노인장기요양보험 401 0 401

― 고용보험 3,115 0 3,115

― 산재보험 2,077 0 2,077

○치매사례관리사 무기계약근로자 인건비 16,062 0 16,062

― 기본급 13,131 0 13,131

90,000원*14명*9월

1,458,960원*13명*50%

1,469,280원*1명*50%

10,300원*13명*15시간*9월

10,380원*1명*15시간*9월

207,647,000원*45/1,000

207,647,000원*29.45/1,000

6,116,000원*65.5/1,000

207,647,000원*15/1,000

207,647,000원*10/1,000

1,458,960원*1명*9월

기 8,000 0 8,000

시 5,131 0 5,131

― 정액급식비 810 0 810

― 명절휴가비 730 0 730

― 시간외근무수당 1,391 0 1,391

○치매사례관리사 무기계약근로자 보험료 1,631 0 1,631

― 국민연금 723 0 723

― 건강보험 474 0 474

― 노인장기요양보험 32 0 32

― 고용보험 241 0 241

90,000원*1명*9월

1,458,960원*50%

10,300원*1명*15시간*9월

16,062,000원*45/1,000

16,062,000원*29.45/1,000

474,000원*65.5/1,000

16,062,000원*15/1,000
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부서: 보건관리과

정책: 행정운영경비(보건관리과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산재보험 161 0 161

○지역사회통합건강증진사업 무기계약근로자 여

비(통합) 18,450 0 18,450

― 교육여비 2,250 0 2,250

16,062,000원*10/1,000

50,000원*15명*3회

기 1,125 0 1,125

시 1,125 0 1,125

― 출장여비 16,200 0 16,200120,000원*15명*9월

모자보건사업 인력운영비 17,290 0 17,290

기 3,900 0 3,900

도 1,170 0 1,170

시 12,220 0 12,220

101 인건비 17,290 0 17,290

기 3,900 0 3,900

도 1,170 0 1,170

시 12,220 0 12,220

03 무기계약근로자보수 17,290 0 17,290

○모자보건사업 무기계약근로자 보수 15,738 0 15,738

― 기본급 12,851 0 12,8511,427,880원*1명*9월

기 3,900 0 3,900

도 1,170 0 1,170

시 7,781 0 7,781

― 정액급식비 810 0 810

― 시간외근무수당 1,363 0 1,363

― 명절휴가비 714 0 714

○모자보건사업 무기계약근로자 보험료 1,552 0 1,552

― 국민연금 709 0 709

― 건강보험 464 0 464

― 노인장기요양보험 31 0 31

― 고용보험 237 0 237

― 산재보험 111 0 111

90,000원*1명*9월

10,090원*1명*15시간*9월

1,427,880원*50%

15,738,000원*45/1,000

15,738,000원*29.45/1,000

464,000원*65.5/1,000

15,738,000원*15/1,000

15,738,000원*7/1,000
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